[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля  2010 г.                                     г. Новопавловск                                             № 138

О муниципальной целевой программе

«Развитие образования в

Кировском муниципальном районе

Ставропольского края на 2010-2012 гг.»

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», постановления Правительства Ставропольского края от 16.12.2009 г. № 30-п «Развитие образования в Ставропольском крае на 2010-2012 гг.», Закона Ставропольского края «Об образовании», распоряжения Правительства Ставропольского края от 15 июля 2009 г. № 223-пр «О перечне краевых целевых программ, принимаемых к разработке в 2009 году» (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Ставропольского края от 24.09.2009 г. № 335-пр и от 31.12.2009 г. № 480-пр), постановления Правительства Ставропольского края от 20.01.2010 г. № 14-п «О внесении изменений в краевую целевую программу «Развитие образования в Ставропольском крае на 2010-2012 гг.», в соответствии с ч.1 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для повышения качества образования и подготовки высококвалифицированных кадров для развития социальной сферы Кировского муниципального района, администрация Кировского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Развитие образования в Кировском муниципальном районе Ставропольского края на 2010-2012 гг.» (далее - Программа).

2. Финансовому управлению администрации Кировского муниципального района Ставропольского края при формировании проекта муниципального бюджета на соответствующий год включать Программу в перечень муниципальных целевых программ, подлежащих финансированию за счет средств бюджета Кировского муниципального района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального района Агаркова В.А.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Кировского муниципального района

Ставропольского края                                                                             В.Ф. Лукинов